MUNICÍPIO DE IOMERÊ

Avenida Pedro Penso, 530 – Centro
89.558-000 – Iomerê – SC

Fone: (49)3539-6000

1

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0058/2020

EDITAL DA TOMADA DE PREÇOS Nº 0016/2020

O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houveram as seguintes

alterações no Edital de Licitação nº 0016/2020, referente à pavimentação de ruas:

No item 2, esta rua João Breda e o correto é rua JOÃO RECH.

As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Iomerê, 27 de outubro de 2020.

LUCIANO PAGANINI

Prefeito Municipal